
https://kuhmoistenasukas-yhdistys.nettisivut.fi  

Kuhmoinen.asukas@elisanet.fi  

Kuhmoisten Asukasyhdistys ry rekisteröitiin 26.11.2024.  

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää Kuhmoisissa vakituisesti ja  

osa-aikaisesti asuvien asukkaiden viihtyvyyttä, asuinympäristön  

viihtyisyyttä, luonnon-, ympäristön- ja terveydensuojelua, alueen 

elinvoimaisuutta, vetovoimaisuutta ja virkistysmahdollisuuksia 

sekä alueen maisemallisten ja kulttuurihistoriallisten arvojen ja 

luonnon monimuotoisuuden säilymistä.  

Yhdistys kannattaa sosiaalisesti, ekologisesti ja taloudellisesti  

kestävää, vastuullista liiketoimintaa.  

Yhdistyksen tarkoituksena on toimia alueen asukkaiden yhteis-

foorumina ja vaikutuskanavana sekä toimia laadukkaan asuin- ja  

lähiympäristön säilyttämisen ja kestävän kehittämisen puolesta.  

Yhdistys tekee yhteistyötä muiden samoja tarkoitusperiä  

ajavien tahojen kanssa.  

Kuhmoisten Asukasyhdistys ry edistää  
Kuhmoisissa vakituisesti ja osa-aikaisesti asuvien  
asukkaiden viihtyvyyttä ja asuinympäristön laatua.  

Kuhmoisten Asukasyhdistyksen jäseneksi voi 

liittyä  jokainen, joka hyväksyy  yhdistyksen tar-

koituksen ja säännöt.  

Vuoden 2025 jäsenmaksu on 20 euroa.  

Jäsenhakemus toimitetaan hallitukselle kirjalli-

sesti esim. lähettämällä sähköpostia osoittee-

seen: 

Kuhmoinen.asukas@elisanet.fi ja laittamalla 

viestiin oma nimi, sähköpostiosoite, osoite ja 

puhelinnumero. Viestin otsikoksi jäsenhakemus. 

https://kuhmoistenasukas-yhdistys.nettisivut.fi
https://webmail.elisa.fi/appsuite/
https://webmail.elisa.fi/appsuite/


https://kuhmoistenasukasyhdistys.nettisivut.fi  

e-mail: Kuhmoinen.asukas@elisanet.fi  

https://kuhmoistensanomat.fi/uusi-asukasyhdistys-vastustaa-tuulivoimahankkeita- 
ja-haluaa-turvata-pitajan-elinvoimaa/ 
https://www.lehtiluukku.fi/lue/kuhmoisten_sanomat/02-2025/401850.html 

Kuhmoisten asukasyhdistys perustettiin,  

kun huoli asuinympäristöstä heräsi  

tuulivoimayhtiön suunnitelmien tultua 

julkisuuteen.  

asukkaiden  

ääni  

kuuluviin  
Yhdistyksen verkkosivut  

ovat vielä keskeneräiset, 

tulevista tapahtumista ilmoitetaan jatkossa: 

https://kuhmoistenasukasyhdistys.nettisivut.fi  

Asukasyhdistys on kaikille  

asukkaille avoin ja tarjoaa  

foorumin, jossa voi ilmaista  

huolenaiheita, toiveita ja  

osallistua alueen kehittämiseen.  

Yhdistyksen näkemys on, että  

Kuhmoisten alueen kehittämisessä  

tulee säilyttää paikkakunnan  

maisemalliset ja kulttuurihistorialliset 

arvot sekä lähiympäristön virkistys-

mahdollisuudet ja luontoarvot. 

Asukasyhdistys:  

• seuraa tiiviisti Karijärven ja Mustamäen alueille 

suunniteltuja tuulivoimahankkeita sekä arvioi 

niiden vaikutuksia asuinympäristöön, maise-

maan, luonnonympäristöön ja alueen taloudel-

lisiin tekijöihin 

• antaa lausuntoja, tekee aloitteita, esityksiä ja  

 kannanottoja sekä tarvittaessa hakee muutok-

sia tehtyihin hallintopäätöksiin 

• perustaa toimintansa asiantuntijoiden ja tutki-

joiden tuomaan tietoon, erityisesti tuulivoima-

hankkeiden ympäristövaikutusten arvioinnissa.  

Näkymä suunnitellun Karijärven tuulivoima-alueen läntisimmän voimalan kohdalta sadan metrin korkeudesta Päijänteen lahden ja kirkonkylään suuntaan. 

Tähän pystytettävä kolme kertaa korkeampi tuulivoimala tulisi näkymään kylälle erittäin hallitsevasti. Kuva: Pekka Nuuttila, 2024. 
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